

بانک

### افزایش سرمایه بانک سینا در دست بررسی است

سرپرست بانک سینا گفت: موضوع افزایش سرمایه این بانک از سوی سازمان حسابرسی در دست بررسی است . به گزارش روابطعمومی بانک سینا، جعفر صفایی مزید در نامه‌ای خطاب به سازمان بورس و اوراق بهادار، تأکید کرد: گزارش توجیهی افزایش سرمایه شرکت، ۱۸ اسفندماه ۱۴۰۰ برای سازمان حسابرسی به عنوان بازرسی قانونی بانک ارسال شده است. سرپرست بانک سینا تصریح کرد: به محض تأیید، گزارش مذکور جهت صدور مجوز افزایش سرمایه برای سازمان بورس و اوراق بهادار ارسال می‌شود.

### پیام سرپرست بانک سینا به مناسبت سی‌وهفتمین سالروز تأسیس بانک سی‌وهفتمین سالروز تأسیس بانک

سرپرست بانک سینا به مناسبت سی‌وهفتمین سالروز تأسیس بانک پیامی صادر کرد. متن پیام ایشان به شرح ذیل است: هنگام صدور به قلب‌های بلند، وقتی پس از طی مسیری زیاد، برای استراحت متوقف می‌شوی، به مسیر طی‌شده نگاهی می‌اندازی و از صعود موفق مشغوف می‌شوی. در همین حال، نگاهی به انامه مسیر داری و لحظه‌شماری می‌کنی به نهایت اوج و فتح نهایی قله برسی. نگاه به گذشته و تعیین هدف برای موفقیت‌های بزرگ‌تر، در دوره‌های زمانی مختلف برای هر فرد، بنگاه اقتصادی، صنعت، اقتصاد و جامعه‌ای لازم است. مرور گذشته، هم یادآور موفقیت‌ها، سختی‌ها، تجربیات، سازندگی‌ها و تجربیات زیست‌شده است و هم چراغی است برای روشن کردن مسیری که باید پیموده‌شود. در آستانه سی‌وهفتمین سالگرد تأسیس بانک سینا، وقتی به پشت سر نگاه می‌کنیم و به مسیر طی‌شده می‌نگریم، به خود می‌پاییم که راهی که نشیب و فراز را با همت و مشارکت همه ذی‌نفعان و عزم، اراده و سنلایتی قابل توجه همکاران گران‌قدر طی کرده‌ایم. به موفقیت‌های بزرگی رسیده‌ایم. بانک سینا با تدوین استراتژی‌ها، اهداف راهبردی و برنامه‌های توسعه‌ای، ضمن بهره‌گیری از ظرفیت‌ها و پتانسیل‌های بالقوه، خلق ایده‌ها در طراحی محصولات و تنوع‌بخشی به خدمات، بهینه‌سازی فرایندها، تقویت و بهبود ترکیب منابع، ارائه سیاست‌های متنوع اعتباری و تسهیلاتی و بهبود بهره‌وری نیروی انسانی، همواره سعی کرده است در جهت توسعه و نقش‌آفرینی مؤثرتر در بازار پول گام‌های بلندی بردارد. موفقیت‌های بانک در سودآوری، بهبود نسبت کفایت سرمایه، توجه به رضایت مشتریان و صیانت و «اعتماد» آن‌ها که مهم‌ترین سرمایه بانک است، جز با همدلی و هم‌افزایی سازمانی، عزم جدی همکاران شاقل و بازنشسته، حمایت‌های سهامداران و مشتریان وفادارش امکان‌پذیر نبوده است. حال با نگاه به حدود چهار دهه فعالیت بانک، باید برای موفقیت‌های بزرگ‌تر آینده برنامه‌ریزی کنیم و شاخص‌های موفقیت بزرگ‌تری را هدف بگیریم. در سی‌وهفتمین سال فعالیت بانک سینا و در سالی که از سوی مقام معظم رهبری «تولید دانش‌بنیان و اشتغال‌آفرین» نام گرفته است، ضمن تقویت تأمین مالی بنگاه‌های کوچک و متوسط تولیدی، طرح‌های فناورانه جدید و دانش‌بنیان، تلاش داریم تا متماثل با نیازهای مشتریان، به تنوع‌بخشی و بازنگری در سبد محصولات و خدمات خود بپردازیم. تقویت بانکداری اسلامی، توسعه بخش فرض‌الحسنه، تقویت بانکداری الکترونیک و حرکت به سوی بانکداری نوین متناسب با تغییرات در حوزه بانکداری در دنیا و... از دیگر برنامه‌های سال جاری بانک سیناست. اعتقاد داریم استعمار آموزش‌های همکاران، توجه مضاعف به جانشین‌پروری، اصلاح ساختارها در برخی سطوح سازمانی و... به ایفای نقش حرفه‌ای‌تر و مؤثرتر همکاران به عنوان سرمایه‌های ارزشمند انسانی در ارائه خدمات به مشتریان کمک خواهد کرد و در این حوزه نیز برنامه‌های جدی را در دسترس قرار داریم. با امید به روزهای موفق‌تر، سی‌وهفتمین سالروز تأسیس و فعالیت بانک سینا را به تمامی همکاران و خانواده بزرگ بانک سینا، سهامداران، مشتریان و ذی‌نفعان تبریک می‌گوییم.

### طرح مسدود کردن مبلغ چک در کلیه حسابهای بانکی در بانک توسعه تعاون اجرایی شد

بانک توسعه تعاون همگام با سیستم بانکی از امروز طرح مسدودی مبلغ چک در کلیه حسابهای بانکی را که در راستای عملیاتی نمودن قانون جدید چک ابلاغ شده است اجرایی خواهد کرد. بانک مرکزی این طرح مهم قانونی را با همکاری مجلس شورای اسلامی از امروز (هفتم خرداد) به صورت «تدریجی» و با مشارکت تمام بانک های دولتی این اگر چکی برگشت می خورد از وجوه صادرکننده چک در همان بانک پاس کردن مبلغ چک استفاده می شد ولی از امروز این موضوع به کلیه بانک ها تسری پیدا می کند. این گزارش می افزاید، مسدود شدن وجوه در حساب های فرد از حساب های با مانده موجودی بالاتر شروع می شود و به تدریج پایین می آید تا جایی که مبلغ کسری چک برگشتی را بتوان پوشش داد.در این طرح خود حساب مسدود نخواهد شد بلکه مبلغ مانده ای که در حساب وجود دارد مسدود می شود. بر اساس طرح جدید،حد نهایی همان مبلغ چک برگشتی است. در این طرح از برگشت خوردن چک جلوگیری نمی شود بلکه وجوهی که فرد در تمام بانک ها دارد به اندازه مبلغ آن چک برگشتی مسدود خواهد شد.یعنی اگر شخصی بخشی از مبلغ را در حساب دارای چک دارد باین میزان از حساب وی برداشت و کسری چک برگشتی از سایر حساب های صادر کننده چک در کلیه بانک ها مسدود می شود. بعد ازاین فرآیند مربوط به مراجعه ذینفع به مراجع قضایی و سایر مواردی که باید انجام می شد طی خواهد شد.مبالغ طی دستوری از سوی قوه قضاییه صادر و برداشت می شود پس از آن با اعلام رضایت فرد ذینفع چک وجوه مسدود شده هم آزاد خواهد شد.

### همدلی | فاطمه آقایی فرد: در چند روز اخیر توییت‌های بسیاری با محتوای نشست ساختمان و احتمال ریزش، فیلواستار شده یا به عبارتی ساده‌تر بیش از هزاران لایک دریافت کرده که بحث دربارۀ عمر مفید ساختمان و برج را در میان کاربران داغ‌تر کرده؛ اما ایسن نگرانی‌ها هیچ‌گاه با پاسخ درستی از سوی سکان‌داران ذی‌ربط همراه نشده؛ یعنی درست‌از روزی که فاجعه تلخ برج متروپل خیرساز شده بسیاری در همین باره صحبت می‌کنند. با توجه به اینکه ایران در نقطه زلزله‌خیز واقع‌شده، به نظر می‌رسد هر چه توجه افکار عمومی به این سمت چرخیده، سکان‌داران کشور و حتی کمیسیون عمران بهارستان در این‌باره سکوت کرده و از هیچ سیاست جدیدی برای از میان برداشتن نگرانی‌ها سخن نمی‌گویند. شاید هم

معیشت به‌اندازهای بحرانی شده که واژه عمر مفید ساختمان‌ها را به انزوا کشانده است. هر چه هست، بد نیست بدانید که کارشناسان عمر مفید هر ساختمانی را یه دو عامل ساختاری و مصالح تقسیم می‌کنند؛ عوامل ساختاری شامل مواردی از قبیل شامل نوع خاک، پی، شرایط آب و هوایی و جغرافیایی منطقه، نوع ساختمان از نظر کاربری، نوع اسکلت سازه‌ای (آجری، گلی، بلوکی، بتنی، فلزی و ...) و ... است؛ مصالح هم شامل مواردی از این قبیل است، نوع، کیفیت، روش اجرا، نحوه نگهداری و بهره‌برداری از مصالح و ...؛ تحت چنین شرایطی بسیاری از دست‌اندرکاران بخش ساختمانی می‌پرند، اگر بسیاری از شهروندان می‌دانستند در ساختمان‌هایی زندگی می‌کنند که از متروپل هم سست‌تر است، چه می‌کردند؟ بر اساس شنیده‌ها و دیده‌ها، تعداد ساختمان‌های در حال نشست با ترک‌های ۴۵درجه در پایتخت و بسیاری از شهرهای بزرگ در حال افزایش است. چیزی که با دیدن آن این سؤال به ذهن می‌رسد، به‌راستی چند ساختمان درست و بر اساس اصول استاندارد مهندسی در کشور ساخته‌شده است؟ شاید در همین کوچه یا خیابانی که خیلی از ما در آن زندگی می‌کنیم شنیده باشیم که به‌عنوان مثال شهرداری به این منطقه فقط مجوز چهار یا پنج طبقه می‌دهد، اما فلان ساختمان شش یا هفت طبقه ساخته‌شده؛ چیزی که به ذهن می‌رسد هم تراکم‌فروشی شهرداری بدون تغییر اصول اولیه مهندسی است. همه این‌ها در حالی است که نگاهی به وضعیت ساختمان‌های ساخته‌شده در کشورهای دنیا از دوام بالای آن‌ها حکایت دارد. مثلا در حالی عربستان در سال ۲۰۱۴ به‌عنوان کشوری که هم پایین ساختمان در دنیا شناخته شد که به نظر می‌رسد در مقایسه با ایران عمر مفید ساختمان‌های این کشور چندان هم بد نیست؛ بر اساس گزارش‌های رسیده، متوسط عمر مفید ساختمان در عربستان ۲۵ تا ۵۰سال است، یعنی درحالی‌که عمر مفید ساختمان در کشورهای دیگر دنیا، حدود ۱۰۰سال است، عمر مفید ساختمان‌ها در این کشور تقریباً نصف این مقدار است. این در حالی است که در کشور ایران به نظر می‌رسد دیگر هیچ زمان دقیقی نمی‌توان برای عمر مفید ساختمان‌ها ارائه کرد. یک فعال ساختمانی می‌گوید، در شهرهای بزرگ و لرزه‌خیز ایران به هزاران ساختمان سست و نامقاوم پایان کار داده‌شده. به نظر می‌رسد با افزایش چنین گزارش‌هایی باید بررسی‌های بیشتری در زمینه نشست زمین در نقاط مختلف تهران و شهرهای بزرگی مانند اصفهان باید انجام شود و اینکه چرا این‌همه سال، آیین‌نامه در مورد نشست ضعیف بوده است؟ آن‌طور که از صحبت‌های فعالان ساختمانی برمی‌آید، حتی اگر نظارت درست باشد، این نظارت در مرحله آرما توربندی و... اجراشده و صرفاً میلگردها کنترل می‌شود؛ یعنی در بسیاری از موارد بعد از گذشت زمان ساختمان به علت سست بودن کف شروع به نشست کرده و دچار ترک‌هایی می‌شود. یک

## اقتصاد

گزارش «همدلی» از وضعیت عمر مفید ساختمان در ایران و کشورهای دنیا

# ساختمان‌های جوان اما ناتوان



مهندس ساختمانی می‌گوید: «حتی نحوه خم کردن میل‌گرد در ایران مشکل دارد چه برسد به نادیده گرفتن وضعیت نشست از حادثه پلاسکو به بعد طبق گفته سازمان آتش‌نشانی تا الان ۱۲۹ساختمان بحرانی در آستانه اتفاقی مانند متروپل در تهران شناسایی‌شده که این رقم از بین ۲۵۰۰ واحد ساختمانی است که حالت نالایم دارند و در این مدت که این موضوع اعلام شده و دادستانی هم ورود کرده همچنان از این عدد چیزی کم نشده است. گفت: دستگاه قضایی باید چه‌کار کند؟

وی در پاسخ به سؤال مجدد مجری مبنی بر اینکه برخوردی که دادستانی باید می‌کرده شاید اتفاق نیفتاده است؟ گفت: چه‌کار باید کنند؟ دستگاه قضایی با این وظیفه را ندارد. وی در پاسخ به سؤالی مبنی بر اینکه باید مر قانون اتقاق بیفتد؟ گفت: مر قانون همین است که باید همه به وظیفه خودشان عمل کنند. اگر جرمی واقع شده جرم را باید دستگاه مربوطه به دست‌اق قضایی اعلام کند. دستگاه قضایی که نمی‌تواند به تعداد ساختمان‌های نالایم آنجا مسئول بگذارد.

مجری برنامه گفت که ۱۲۹ساختمان نالایم را اعلام کرده‌اند؛ منتظری نیز گفت: چرا ما

اعلام کردند دادستان وظیفه دارد ورود کند. منتظری در پاسخ به سؤالی مبنی بر اینکه ورود کردند ولی تغییر در این فهرست اتفاق نیفتاده است و اما همان ۱۲۹ ساختمان است؟ گفت: چه‌کار کنند؟ نظر شما و آقایان (حاضرین در برنامه) چیست؟ دستگاه قضایی پیاید ساختمان را تخریب یا ایمن‌سازی کند؟ چه‌کار کند؟ دادستانی کل کشور در پاسخ به سؤالی درباره اینکه آقای منتظری فکر نمی‌کنید در «هدیریت» اشکالاتی وجود دارد که دادستان‌های شما نتوانستند آمار را کم کنند؟ گفت: متأسفانه هر جا که رفتم بخش‌های مختلف به نحوی دنبال مقصر هستند که تقصیر را به گردن دیگری بیندازند اما این امری است که وابسته به چند دستگاه است. دستگاه‌ها باید با هم تعامل و همکاری و هماهنگی داشته باشند و در آنجایی که به وظایفشان اشته باشند هر جا دیدند که جرمی واقع شده این جرم را به دستگاه قضایی اعلام کنند. منتظری در پاسخ به این سؤال که فکر می‌کنید چه کسی باید فرمایشات رهبر معظم انقلاب را در رابطه با این‌س حادثه‌ی که مدام تأکید بر پیشگیری می‌شود را انجام دهد؟ گفت: همه ما مسئولیم. همه ما باید در عیوب ساختمان‌های کوتاه‌تر عمر زیادی ندارند و هرلحظه احتمال فروریختن آن‌ها وجود دارد. بر اساس گزارش‌های رسمی تا همین حالا ۱۲۹ساختمان بحرانی در تهران شناسایی‌شده؛ این آمار در کنار گزارش‌هایی است که از زبان فعالان ساختمانی شنیده می‌شود؛ یعنی اگر وضعیت دیگر ساختمان‌ها به دلیل عوامل گفته‌شده استاندارد نیست، وضعیت بیش از ۱۰۰ساختمان در حالت بحرانی قرار دارد.

● **فعالیت ۱۲۹ساختمان بحرانی** آن‌طور که از ترک‌های دیوار برمی‌آید یا حتی صحبت با کارشناسان ساختمانی می‌توان نتیجه‌گیری کرد، وضعیت ساخت‌وساز در کشور ازلحاظ کیفیت از مرز بحرانی هم عبور کرده و بسیاری از آسمان‌خراش‌ها یا عیوب ساختمان‌های کوتاه‌تر عمر زیادی ندارند و هرلحظه احتمال فروریختن آن‌ها وجود دارد. بر اساس گزارش‌های رسمی تا همین حالا ۱۲۹ساختمان بحرانی در تهران شناسایی‌شده؛ این آمار در کنار گزارش‌هایی است که از زبان فعالان ساختمانی شنیده می‌شود؛ یعنی اگر وضعیت دیگر ساختمان‌ها به دلیل عوامل گفته‌شده استاندارد نیست، وضعیت بیش از ۱۰۰ساختمان در حالت بحرانی قرار دارد.

## آگهی تجدید مزایده عمومی مزایده عمومی اجاره واگذاری یک باب بوفه تجاری بوستان پروین اعتماسی (پارک بانوان) مزایده عمومی

مهلت زمانی دریافت اسناد مزایده از ساعت: ۱۳۰۳:۳۰ روز پنج شنبه تاریخ ۱۴۰۱/۳/۱۹

مهلت زمانی ارائه پیشنهاد: ساعت ۱۴:۳۰ روز سه شنبه تاریخ: ۱۴۰۱/۳/۳۱
زمان باز گشایی پاکت ها: ساعت ۱۴:۳۰ روز چهارشنبه تاریخ: ۱۴۰۱/۳/۳۱
اطلاعات تماس دستگاه مزایده گزار جهت دریافت اطلاعات بیشتر در خصوص اسناد مزایده و ارائه پاکت های الف: آدرس: شهرآبیک – بلوار آیت اله طالقانی – ساختمان مرکزی شهرداری آبیک – تلفن: ۰۲۸۳۲۸۲۴۳۵
اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت اعلام مراحل عضویت در سامانه: مرکز تماس: ۰۲۱۴۱۹۳۴ دفتر ثبت نام: ۰۸۹۹۶۷۶۸-۸۵۱۹۳۷۶۸

مزایده در سامانه تاریخ ۱۴۰۱/۳/۹ می باشد.

شناسه آگهی: ۱۳۲۵۴۸۹

عباس دادخواه عسکرانی – شهردار آبیک

خبر

**سفر وزیر ارتباطات ایران به ژنو**
وزیر ارتباطات و فناوری اطلاعات، بهمنظور شرکت در اجلاس جهانی جامعه اطلاعاتی ۲۰۲۲ (WSIS) فردا عازم ژنو، مقر اتحادیه بین‌المللی مخابرات (ITU) می‌شود. به گزارش ایسنا، اجلاس جهانی جامعه اطلاعاتی ۲۰۲۲ (WSIS)، با شعار «فناوری اطلاعات برای رفاه، شمولیت و تاب‌آوری»، از ۲۴اسفندماه (۱۵م‌مارس) به‌صورت مجازی شروع و برگزارشده و از ۹خردادماه (۳۰م‌تا ۱۳خردادماه (۳زوتن) به‌صورت حضوری برگزار می‌شود. این اجلاس امسال باهدف ساماندهی دسترسی همگانی به شبکه‌های اطلاعاتی و ایصال قوانین پایه برای یکپارچه‌سازی اهداف جامعه اطلاعاتی و تکمیل پروتکل‌های بین‌المللی، تشکیل می‌شود. عیسی زارع پور، وزیر ارتباطات کشورمان در این سفر در پنل عالی روز ۱۰خرداد ۱۴۰۱ سخنرانی می‌کند و همچنین در میزگرد وزرا شرکت‌کننده در این اجلاس شرکت خواهد کرد. قرار است او در حاشیه این اجلاس ضمن دیدار با هالین ژائو، دبیر کل ITU، در راستای توسعه روابط حوزه ارتباطات و فناوری اطلاعات و تبادل دانش و تجربیات متقابل، با وزرا و معاونین وزیر از کشورهای ژاپن، لیتوانی، هند، قزاقستان، بنگلادش، رومانی و نیجریه دیدار و گفت‌وگو کند.

### در حاشیه نمايشگاه كار و هدايت شغلي مطرح شد كارفرمایان به‌سختی می‌توانند نیروی كار موردنیاز خود را پیدا کنند

نمایشگاه کار و هدایت شغلی با هدف آشنایی با فرصت‌های شغلی و اتصال جامعه دانشگاهی به بازار کار ایران از امروز لغایت هفم خردادماه میزبان دانشجویان و کارآفرینان و کارجویان خواهد بود. به گزارش ایسنا، نمایشگاه کار و هدایت شغلی که امروز در دانشکده فنی دانشگاه تهران افتتاح شد تا تاریخ ۱۰خردادماه میزبان و پذیرای دانشجویان، کارجویان و فارغ‌التحصیلان جهت کارابی، مشاوره شغلی و استخدام در شرکت‌های معتبر داخلی خواهد بود. این فرصت برای کارجویان و فارغ‌التحصیلان دانشگاه فرام است تا هم به‌صورت حضوری و هم به‌صورت آنلاین از غرفه‌های نمایشگاه و شرکت‌ها بازدید کنند و از فرصت‌های شغلی آن‌ها باخبر شوند. به گزارش ایسنا، ناصر سلطانی- رئیس دانشکدگان فنی دانشگاه تهران- در مراسم افتتاح نمایشگاه کار و هدایت شغلی اظهار کرد: کرونا در دو سال گذشته لطمه زیادی به دانشجویان وارد کرد که امیدواریم در آینده این کاستی‌ها را برای دانشجویان و جوانان کشور برطرف کنیم. وی افزود: وظیفه ما در دانشگاه تهران در این حوزه فنی، کیفی‌سازی آموزشی و اشتغال آفرینی است. امروز در دانشکدگان فنی دانشگاه تهران حدود ۱۰هزار دانشجوی ثبت‌نام می‌کنند و ۵۰۰۰ نفر در مقطع کارشناسی ارشد و دکترا هستند و بیش از ۴۵۰۰هفت‌علمی دارد و یک موقعیت استثنایی در دانشگاه تهران به‌عنوان نماد آموزش کشور به شمار می‌رود. درحالی‌که سال قبل تعداد دانشجویان هیات علمی این میزان نبود و بیشتر بحث آموزش و تا حد محدودی پژوهش بود ولی امروز وجود ۵۰۰۰دانشجو در مقطع تحصیلات تکمیلی و نزدیک به ۴۵۰۰هیات‌علمی کم نیست. رئیس دانشکدگان فنی دانشگاه تهران درعین‌حال به ارتباط و پیوند بین صنعت و دانشگاه اشاره کرد و گفت: امیدواریم بخش صنعت از پتانسیلی که ایجادشده به‌خوبی بهره‌برداری کند. راه‌حل مسائل و مشکلات در دانشگاه‌های ایران است و باید از فرصت ایجادشده و پتانسیلی که در دانشگاه‌ها فراهم‌شده به شکل خوبی در جهت هدایت دانشجویان بهره‌براری شود در ادامه برگزاری نمایشگاه کار و هدایت شغلی آسیب‌حتمی –مدیرعامل یک وب‌سایت و موسسه بین‌المللی کارابی استخدام ابراز امیدواری کرد: برگزاری این نمایشگاه در شناسایی و آشنایی دانشجویان با فرصت‌های شغلی مؤثر باشد. وی از راه‌اندازی سامانه اختصاصی برای جذب کارآموزان در دانشکدگان فنی دانشگاه تهران خبر داد و گفت: این سامانه اشتغال آغاز به کار کرده و از چند هفته قبل شرکت‌ها فرصت‌های شغلی خود را در این سایت بارگذاری کرده‌اند. دانشکده در حال حاضر برای استفاده مطلوب‌تر دانشجویان سیستم را به شکل رایگان در اختیار آن‌ها قرار داده است.

حتمی‌الامه داد: کشور ما به لحاظ داشتن معادن و ذخایر، غنی است و با داشتن ۸۰میلیون نفر جمعیت از نظر منابع انسانی ثروتمند است ولی باوجود رتبه‌های بالایی که لحاظ علمی و دانشگاهی داریم و ثروتمند بودن کشور، درگیر بحران نیروی انسانی هستیم. وی تصریح کرد: علیرغم خبرهایی که در حوزه بیکاری وجود دارد، می‌بینیم که شرکت‌ها و کارفرمایان به‌سختی می‌توانند نیروی کار موردنیاز خود را پیدا کنند.

## اطلاعیه مهم سازمان امور مالیاتی کشور قابل توجه اشخاص حقیقی و حقوقی



ماهانه سازمان امور مالیاتی کشور

کلیه اشخاص اعم از حقوقی و حقیقی که دارای فعالیت اقتصادی بوده و نسبت به ثبت نام در نظام مالیاتی اقدام نموده و یا ثبت نام خود را تکمیل نکرده اند مکلفند با مراجعه به درگاه خدمات الکترونیک مالیاتی به نشانی **www.my.tax.gov.ir** ثبت نام خود را تکمیل و نسبت به ارائه اظهارنامه عملکرد سال ۱۴۰۰ به شرح زیر اقدام نمایند:

– اشخاص حقیقی (صاحبان مشاغل) تا پایان خرداد ماه سال جاری
– اشخاص حقوقی حداکثر تا ۴ ماه پس از پایان سال مالیاتی
در صورت عدم انجام تکالیف قانونی، علاوه بر محرومیت از معافیت‌ها و درخ صفر مالیاتی، مشمول جرایم مقرر در قانون خواهند شد.

۳۵۰۱۹-۰۲۱ ستاد خبری دفتر مگزای حراست
روابط عمومی سازمان امور مالیاتی کشور
۱۵۲۶ مرکز ارتباط مردمی
شناسه آگهی: ۱۳۲۳۲۴۷
م الف ۷۴۹